βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, με συνολική βαθμολογία UΣΒ = 94,14, με μέση 

τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 31,86% για τη μελέτη και 7,92 % 

για την υπηρεσία, με συνολική προσφερόμενητιμή 334.844,37€ για τη μελέτη και 22.000,00€ για την 

υπηρεσία και Σύνολο Δαπάνης Μελέτης και Υπηρεσίας: 356.844,37€ (ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ) 

χωρίς ΦΠΑ. 

Η με αριθμό 220/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κοινοποιήθηκε στον διαγωνιζόμενο για να λάβει 

γνώση, με το υπ’ αριθ. 14746/29-11-2023 έγγραφο της Προέδρου της Επιτροπής Διαγωνισμού, μέσω της 

λειτουργικότητας της Επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ.

[...]

286329), με μέση 

τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 31,86% για τη μελέτη και 7,92 %  

για την υπηρεσία, με συνολική προσφερόμενη τιμή 334.844,37€ για τη μελέτη και 22.000,00€ για 

την υπηρεσία και Σύνολο Δαπάνης Μελέτης και Υπηρεσίας: 356.844,37€ (ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ  ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν 

πρακτικό. 

γ. Δεδομένου ότι κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε 

αποδεκτή κατά τη διαδικασία αξιολόγησής της, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για